

**PREFEITURA MUNICIPAL DE IPAMERI**

FUNDO MUNICIPAL DO MEIO AMBIENTE DE IPAMERI

**NOTA DE EMPENHO**

Ordenador de despesa no uso de suas atribuições e em cumprimento à execução orçamentária, autoriza a emissão de empenho de despesa conforme descrição abaixo.

19 - FUNDO MUN DO MEIO AMBIENTE DE IPAMERI

1901 - FUNDO MUNICIPAL DO MEIO AMBIENTE-FMMA

**Credor**

Razão Social / Fornecedor	CPF / CNPJ	Banco	Agência	Conta bancária
RAYANA IZABEL RIBEIRO CAMPOS 75227606153	32.740.700/0001-09	104	1394	00024065-4
Endereço	Cidade		Telefone	
IPAMERI-GO	IPAMERI			

**Empenho**

Tipo do empenho		Ficha		Número do empenho
Ordinario		20222880		2853
Data	Autorização de compras	Tipo de modalidade	Número da licitação	Processo
16/02/2022	77269		5152	2022002924
Local de Entrega	Aplicação		Documento	
	Saldo Anterior	Valor	Saldo Atual	
	15.830,00	15.730,44	99,56	

**Dotação**

Natureza de despesa	Classificação funcional
3.3.90.39 - OUTROS SERV.DE TERCEIROS-PES.JURID	18.541.0726-2508-GESTÃO DE RECURSOS HÍDRICOS
Sub elemento de despesa	
3.3.90.39.59 - SERVIÇOS DE ÁUDIO, VÍDEO E FOTO	
Vínculo	Crédito
151 - FMMA - FUNDO MUNICIPAL DO MEIO AMBIENTE	ORÇAMENTÁRIO

**Valores**

Valor do empenho	<b>15.730,44</b>
------------------	------------------

**Histórico**

INSTALAÇÃO DE SISTEMA DE VIDEO MONITORAMENTO NO ATERRO SANITARIO DE IPAMERI
---

**Parcelamento**

Número da parcela	Data de vencimento	Valor da parcela
1	16/02/2022	15.730,44

**Produto/Serviço da autorização de compras**

Item	Código	Descrição do produto	Quantidade	Valor unitário	Valor total
1	51537	- DVR 8 CANAIS IP	1,00	1.067,85	1.067,85
2	51538	- CAMERA BULLET IP 30 M	5,00	662,31	3.311,55
3	51539	- SWITCH 8 PORTAS POE	1,00	1.296,23	1.296,23
4	51540	- PATCH CORD CAT6	6,00	10,08	60,48
5	51541	- CABO DE REDE BLINDADO CAT5E	500,00	8,58	4.290,00
6	51542	- RADIO APC 05-23 WOW	2,00	711,63	1.423,26
7	51543	- NOBREAK 1440 VA	1,00	1.427,76	1.427,76
8	51546	- SUPORTE PARA CANO METALICO	2,00	18,90	37,80
9	51548	- CABO DE REDE CAT5E HOMOLOGADO.	150,00	4,32	648,00
10	51550	- BOTA RJ45 AMARELA	12,00	0,50	6,00
11	51551	- CONECTOR RJ45 CAT5E	24,00	2,53	60,72
12	51552	- HD 1 TB WD	1,00	706,70	706,70
13	51553	- MÃO-DE-OBRA.	15,00	85,00	1.275,00
14	51554	- CANO METÁLICO.	2,00	36,00	72,00
15	51549	- REGUA COM 5 SAIDAS	1,00	47,09	47,09
					<b>15.730,44</b>

Líquido por extenso

\*\*\*\*\* (QUINZE MIL E SETECENTOS E TRINTA REAIS E QUARENTA E QUATRO CENTAVOS) \*\*\*\*\*

Assinaturas

UANDERSON CARNEIRO DE SOUZA  
GESTOR